
Hledá se HR lídr, který se domluví anglicky
 70 000 - 100 000 Kč

 Zlín         Vsetín       

Základní informace
Hledáme zkušeného HR profesionála, který převezme zodpovědnost za kompletní HR agendu ve stabilní
mezinárodní společnosti. Čeká Vás pestrá práce: od náborů přes nastavování procesů až po reporting pro
vedení. Zní to jako výzva pro Vás?

Náplň práce
Kompletní zastřešení HR agendy (strategie, nábor, reporting, rozvoj)  
Budování pozitivního pracovního prostředí a podpora manažerů v HR oblasti  
Komunikace s vedením a reporting v angličtině  
Nastavování a implementace procesů  

Požadavky
Komerční zkušenosti z oblasti HR (ideálně z vedoucí pozice, ale uvítáme i samostatné HR generalisty)
 
Orientace v pracovním právu a HR procesech  
Angličtina na pokročilé úrovni – budete ji využívat denně  
Ochota pracovat primárně on-site ve Vsetíně  

Nabízíme
Samostatná a viditelná role s přímým dopadem na fungování společnosti  
Prostor pro vlastní realizaci a příležitost rozvoje firemní kultury  
Týden dovolené navíc a sick days k tomu  
Flexibilní pracovní doba možnost home-office  
Počítat můžete také se služebním telefonem i notebookem a ročními bonusy Zní to přesně jako Váš
další kariérní krok? Tak se ozvěte a rádi s Vámi probereme všechny detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


